Vanderbilt SPCK623 käyttölaite EM-
etälukijalla, G3
   Tuote
Tuotekoodi: V54543-F111-A100
Valmistaja: Acre
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Acre Security (Vanderbilt)
Valmistaja: Acre
Alkuperämaa: Philippiinit
EN luokka: Taso 3
Pakkauksen
korkeus: 58 mm
Pakkauksen leveys: 177 mm
Pakkauksen pituus: 285 mm
Takuuaika: 60 kk
Tuotelaji: Käyttölaite / etäluku
Valmistajan
tuotesivu: Vanderbiltindustries.com
Monialueinen käyttölaite EM-etälukijalla
EN-luokka 3
4 ohjelmoitavaa pikapainiketta
Suuri 128 x 64 pikselin näyttö
Käyttö käyttäjäkohtaisella kielellä
Isolla näytöllä, EM-etälukijalla ja oikeilla näppäimillä varustettu käyttölaite mahdollistaa yhden tai
useamman alueen käyttäjäystävällisen käytön. 4 ohjelmoitavaa pikatoimintonäppäintä.
Lepotilassa käyttölaite saadaan näyttämään asiakaslogoa, samalla näytön alareunaan saadaan
halutut hätä- tai pikavalintatoiminnot.
Käyttölaite vaihtaa kieltä käyttäjäkohtaisesti (maks. 5 eri kieltä per järjestelmä. Sisäänrakennettu
kaiutin ja herkkä mikrofoni tukevat ääniominaisuuksia, kuten hälytyksen vahvistusta tai ääni-
ilmoituksia.
Käyttö voidaan ohjelmoida joko koodille, etälukutunnisteelle tai kortti+PIN turvatasolle. Tilatiedot ja
"seuraava vaihe" -indikaatiot näkyvät selkeästi suuressa LCD-näytössä.
Valikoiden käyttö tapahtuu navigointinäppäimellä. Käyttölaitteen näppäimistössä on
numeronäppäimet koodin syöttämistä varten sekä aakkosnumeeriset näppäimet järjestelmän
ohjelmointia varten.
Tekniset tiedot:
Näyttö: 128 x 64 pikseliä (noin 6 x 20 merkkiä)
Taustalogon koko: 128 x 45 pikseliä
Virrankulutus (lepotila/norm.): 110 mA/230 mA
EN-luokka: 3
Käyttölämpötila-alue: -5° - +40°
Mitat: 185 x 112 x 28 mm
Paino: 0,38 kg